МБОУ Миллеровская СОШ им. Жоры Ковалевского

       П Р И К А З

от 31 августа 2016 года                         с.Миллерово                            № ___-ОД
 О зачислении в 10 класс
     В соответствии с законом РФ (Об образовании) и на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Принять в 10-й класс следующих учеников:
   1. Бабкину Ольгу Сергеевну ;

   2. Гапоненко Дарью Владимировну;

   3. Злогодухову  Анастасию Сергеевну;
   4. Кублову Анастасию Александровну;

   5. Татарченко Валерию Валерьевну;

   6. Шульга Марию Сергеевну.
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:___________ А.Н.Крикуненко